关于征订《企业工会组建工作培训教材》

《全国工会工资集体协商培训教材》的通知

各区市县总工会、产业工会、市直属基层工会：

为推进“两个普遍”工作的开展，全总组织部、基层组织建设部编印了《企业工会组建工作培训教材》和《全国工会工资集体协商培训教材》，对开展企业工会组建和工会工资集体协商制度工作具有很强的指导作用（可到市总组织建设部翻阅样书）。现将有关征订事宜通知如下：
一、书名和价格

《企业工会组建工作培训教材》每册28元，《全国工会工资集体协商培训教材》每册28元。

二、征订办法

基层工会统一到所属区市县总工会和产业工会订购，经区市县总工会、产业工会汇总后，于2011年4月30日前将购书数量和购书款一并报到市总组织建设部（市总309室），逾期不受理，联系人：李诗洋，联系电话：82610309。
附件：1、教材订购单
2、全总组织部、全总基层组织建设部关于征订《企业工会组建工作培训教材》《全国工会工资集体协商培训教材》的通知
大连市总工会组织建设部
2011年4月14日

附1：

教 材 订 购 单
	单位名称

	联 系 人

	联系电话

	书    名
	价  格
	订购册数
	总 价

	《企业工会组建工作培训教材》
	28.00元

	《全国工会工资集体协商培训教材》
	28.00元

	合     计
	56.00元

[image: image1.jpg]SREAGOEH SREREQELH
AT (M T2 H 8 TS IEM)
(2ET2TREAHERNEN) HEA

4. BER. EETEATIS, 2E4%. Ril. 4B T2XBA5#Y
(H5) #H:

AAEFH2ETERERHZLVEH M EAERZX TRERD
Sl EREETTLHAR, REBISCVERARIXERBBNEEN
T, #-FHRFERILARENERARCLY T L2ABEMTHEREE T
ff, 248K, 2EEARALARN. 2R EREGRABRETT (kT
SUFETHEENHEMY F (L2 E T2 THRERDBE N A (LT ERCH
Y. CEMY BEESEES “HALR WITHEER AL T2H
 BRIENERM. KRE ABRNERF. . EREA, TERARENY
WA, BF. BRSSO EHT T RN ERBE, FRFTEL
FRALTEAOMAX M, RESARLCYTIXARM T LT EEERRE
THHEERS.

CHAY T 2011482 Al P ETAERAEER, 55T 2% AT
BLER, F—FEAREELALRUM. AW HEIE. AREER
FRLCEFEIABKRE, HPFEIABKRERFTLK.

ARERASERHKREE: IR, 010-68591606, 68562038 (f%
), 13521121041

PETAGRAEBR BE: KB, 010-62004002, 137177-10036,'\

HH é\éﬁté—éﬂ %mﬂﬁ
RS ,EJ 10 By

PAGE